
Z Á V Ě R E Č N Ý    Ú Č E T

OBEC ZVÍKOV

ZA ROK 2019

Výsledek hospodaření obce za rok 2019 je 1 124 195,41 Kč.
Obec nemá hospodářskou činnost.

Obec nemá vytvořeny žádné peněžní fondy.

Zastupitelsvo projednalo závěrečný účet za rok 2019 na základě 
údajů o hospodaření obce, které byly vyvěšeny na úřední desce 

obce v užším rozsahu a v úplném znění návrhu závěrečného účtu, 
včetně celé zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, 

způsobem umožňující dálkový přístup, na elektronické úřední 
desce obce Zvíkov.

Připomínky k závěrečnému účtu nebyly předloženy. Projednání 
závěrečného účtu obce Zvíkov za rok 2019 se uzavírá vyjádřením 
souhlasu a OZ schvaluje závěrečný účet všemi hlasy bez výhrad.

Schváleno usnesením 07/2020 dne 18.5.2020
Usnesení 07/2020  bylo schváleno všemi hlasy bez výhrad.

Závěrečný účet včetně příloh je k nahlédnutí na elektronické 
desce obce nebo v listinné podobě v kanceláři obecního úřadu.

Závěrečný účet je zveřejněn od 10.6.2020

Vyvěšeno: 10.6.2020
Vyvěšeno na el.úřední desce: 10.6.2020
Sejmuto:



Závěrečný účet za rok 2019
Obec Zvíkov

31.12.2019Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci
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Zvíkov 39
382 32

00665681
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Kontaktní údaje

Telefon 604763870
E-mail janahanusova2@gmail.com
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Obec Zvíkov, IČO 00665681 KEO4 1.8.0 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2019

SU Název 2017 2018 2019

Aktivní účty

021 Stavby 0,00 8 243 545,77 8 724 456,46
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 399 131,50 481 458,50
031 Pozemky 0,00 366 335,45 366 335,45
069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 0,00 20 000,00 0,00
081 Oprávky ke stavbám 0,00 -1 526 584,00 -1 691 207,00
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 0,00 -399 131,50 -481 458,50
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 0,00 3 613 245,97 4 681 843,79
261 Pokladna 0,00 14 940,00 10 285,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 53 400,00 48 340,00
388 Dohadné účty aktivní 0,00 27 888,00 299 140,35
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Obec Zvíkov, IČO 00665681 KEO4 1.8.0 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2019

SU Název 2017 2018 2019

Pasivní účty

321 Dodavatelé 0,00 12 909,99 7 071,09
331 Zaměstnanci 0,00 23 377,00 15 815,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 2 565,00 2 700,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 4 608,00 3 285,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 54 500,00 329 000,00
389 Dohadné účty pasivní 0,00 54 120,00 54 120,00
401 Jmění účetní jednotky 0,00 6 774 747,23 6 774 747,23
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 0,00 1 677 000,00 1 919 316,35
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 0,00 -891 132,50 -891 132,50
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 0,00 2 421 769,83 3 100 076,47
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Obec Zvíkov, IČO 00665681 KEO4 1.8.0 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2019

SU Název 2017 2018 2019

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 0,00 20 593,00 23 290,50
502 Spotřeba energie 0,00 105 655,00 94 231,00
511 Opravy a udržování 0,00 27 932,17 55 250,50
512 Cestovné 0,00 3 749,00 2 297,00
518 Ostatní služby 0,00 199 009,40 214 635,33
521 Mzdové náklady 0,00 296 337,00 254 597,00
524 Zákonné sociální pojištění 0,00 17 817,00 21 600,00
525 Jiné sociální pojištění 0,00 400,00 400,00
532 Daň z nemovitostí 0,00 195,00 195,00
549 Ostatní náklady z činnosti 0,00 2 431,00 1 371,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 0,00 164 623,00 164 623,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0,00 4 889,00 72 327,00
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 0,00 4 930,00 3 900,00
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Obec Zvíkov, IČO 00665681 KEO4 1.8.0 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2019

SU Název 2017 2018 2019

Výnosové účty

602 Výnosy z prodeje služeb 0,00 37 343,00 28 174,00
603 Výnosy z pronájmu 0,00 300,00 0,00
605 Výnosy ze správních poplatků 0,00 350,00 250,00
606 Výnosy z místních poplatků 0,00 2 250,00 1 950,00
609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 0,00 0,00 30 000,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 0,00 2 582,00 10 000,00
662 Úroky 0,00 2 754,09 3 600,68
665 Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 0,00 0,00 316 832,81
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 0,00 131 788,00 122 224,00
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 0,00 339 153,59 401 556,31
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 0,00 262 604,57 314 589,62
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 0,00 645 284,64 707 596,24
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 0,00 94 916,36 87 430,14
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 0,00 7 540,96 8 708,94
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Obec Zvíkov, IČO 00665681 KEO4 1.8.0 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2019

SU Název 2017 2018 2019

Závazky

321 Dodavatelé 0,00 12 909,99 7 071,09
331 Zaměstnanci 0,00 23 377,00 15 815,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 2 565,00 2 700,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 4 608,00 3 285,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 54 500,00 329 000,00
389 Dohadné účty pasivní 0,00 54 120,00 54 120,00
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Obec Zvíkov, IČO 00665681 KEO4 1.8.0 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2019

SU Název 2017 2018 2019

Pohledávky

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 53 400,00 48 340,00
388 Dohadné účty aktivní 0,00 27 888,00 299 140,35
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Obec Zvíkov, IČO 00665681 KEO4 1.8.0 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2019

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 3 669 760,13 19 255,00

Únor 3 673 378,01 11 169,00

Březen 3 750 869,36 930,00

Duben 3 714 649,63 3 902,00

Květen 3 770 674,23 7 815,00

Červen 3 912 408,49 18 445,00

Červenec 4 371 354,67 16 080,00

Srpen 4 412 911,18 9 180,00

Září 4 530 387,25 11 690,00

Říjen 4 663 219,39 3 553,00

Listopad 5 060 402,16 2 349,00

Prosinec 4 681 843,79 10 285,00
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Obec Zvíkov, IČO 00665681 KEO4 1.8.0 UC503

Majetek

Období: 12/2019

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 8 243 545,77 480 910,69 8 724 456,46
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 399 131,50 82 327,00 481 458,50

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 366 335,45 0,00 366 335,45

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 20 000,00 -20 000,00 0,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -1 526 584,00 -164 623,00 -1 691 207,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -399 131,50 -82 327,00 -481 458,50
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Obec Zvíkov, IČO 00665681 KEO4 1.8.0 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2017 2018 2019

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 1 352 100,12 1 522 081,25
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 42 979,09 378 607,49
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 0,00 235 400,00 494 400,00

2 395 088,74Příjmy celkem 0,00 1 630 479,21

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 0,00 789 438,58 869 735,23
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 0,00 481 410,69

1 351 145,92Výdaje celkem 0,00 789 438,58

strana 9Závěrečný účet za rok 2019



Obec Zvíkov, IČO 00665681 KEO4 1.8.0 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2017 2018 2019

Leden 0,00 83 976,13 110 467,71

Únor 0,00 96 436,24 102 570,55

Březen 0,00 101 005,75 109 009,81

Duben 0,00 70 005,42 82 505,78

Květen 0,00 82 696,09 98 852,71

Červen 0,00 120 550,33 125 521,89

Červenec 0,00 126 013,57 153 233,06

Srpen 0,00 94 433,85 101 767,69

Září 0,00 127 439,65 152 086,11

Říjen 0,00 107 444,06 114 252,94

Listopad 0,00 102 586,64 114 528,24

Prosinec 0,00 134 455,07 158 945,68

0,00 1 247 042,80CELKEM 1 423 742,17
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Obec Zvíkov, IČO 00665681 KEO4 1.8.0 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2019

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 84 133,79 0,00

Únor 109 420,67 0,00

Březen 42 028,22 0,00

Duben 149 850,05 0,00

Květen 85 087,91 0,00

Červen 71 653,18 0,00

Červenec 24 324,31 0,00

Srpen 69 474,24 0,00

Září 43 840,31 1 226,94

Říjen 38 566,95 0,00

Listopad 57 847,91 500,00

Prosinec 93 507,69 479 683,75

869 735,23 481 410,69CELKEM
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Obec Zvíkov, IČO 00665681 KEO4 1.8.0 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2019

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 144 962,95 84 133,79

Únor 104 952,55 109 420,67

Březen 109 280,57 42 028,22

Duben 116 602,32 149 850,05

Květen 145 025,51 85 087,91

Červen 224 017,44 71 653,18

Červenec 480 905,49 24 324,31

Srpen 104 130,75 69 474,24

Září 165 053,32 45 067,25

Říjen 163 262,09 38 566,95

Listopad 434 326,68 58 347,91

Prosinec 202 569,07 573 191,44

2 395 088,74 1 351 145,92CELKEM
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Obec Zvíkov, IČO 00665681 KEO4 1.8.0 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2019

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 144 962,95 84 133,79 60 829,16

Únor 104 952,55 109 420,67 -4 468,12

Březen 109 280,57 42 028,22 67 252,35

Duben 116 602,32 149 850,05 -33 247,73

Květen 145 025,51 85 087,91 59 937,60

Červen 224 017,44 71 653,18 152 364,26

Červenec 180 905,49 24 324,31 156 581,18

Srpen 104 130,75 69 474,24 34 656,51

Září 165 053,32 43 840,31 121 213,01

Říjen 163 262,09 38 566,95 124 695,14

Listopad 434 326,68 57 847,91 376 478,77

Prosinec 202 569,07 93 507,69 109 061,38

2 095 088,74 869 735,23CELKEM 1 225 353,51
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